
DÍLČÍ SMLOUVA

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000167 
Číslo dílčí smlouvy: 23ZA-003236 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR

(dále jen ,,Objednatel“) 

a

Pretol, s.r.o.
se sídlem Radimova 2342/36, Praha 6 169 00 

IČO: 25923501 

DIČ: CZ25923501

zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169 330

právní forma: společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: ...... ​.......​.............................

zastoupen: ............​.......... ​............
(dále jen „Společník" a „Dodavatel")

(dále jen „Zhotovitel")

(dále společně jen „Smluvní strany")

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 19. 12. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390

CZ65993390

IČO:

DIČ:
právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

příspěvková organizace

..........​. . . ​....​...........​.........................

...... ​................​............ ​................​............... ​...........​.....​.............. 
​............​.........



2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 Rámcové dohody):

Číslo protokolu Pachatel
Místo

realizace Předmět
Cena Kč 
bez DPH

................​........................ ​........ zn D li km 38,423
středová
svodidla 42 158,33

......................​..................​.............. zn D li km 30,898
středová
svodidla 115 071,25

...........​...........​...​........​.........​............. 
​........ zn D li km 37,63 krajová svodidla 119 071,67
......................​..................​.............. zn D li km 42,0 krajová svodidla 44 443,32

........................​..................​.............. zn D li km 39,45
středová
svodidla 61 619,97

........................​..................​............ zn D li km 31,88
středová
svodidla 80 465,05

........................​..................​............ zn D li km 27,12 krajová svodidla 39 000,51

........................​..................​............ zn D li km 31,015 krajová svodidla 76 033,81

........................​..................​............ zn D li km 37,86
středová
svodidla 250 648,17

828 512,08

4. Předpokládané požadované množství Plnění: viz přílohy smlouvy

5. Objednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Zhotoviteli Cenu Plnění 
stanovenou dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých 
položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění 
bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

6. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na následující místo: D ll-v iz  tabulka 
v odstavci 3.této Dílčí objednávky.

7. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli nejpozději do 1 měsíce ode dne účinnosti 
této Dílčí smlouvy.

8. Práce budou předány následujícím způsobem: Fyzickou prohlídkou a zápisem 
v likvidačních a přejímacích protokolech pro opravy zařízení a vybavení dálnice po DN a 
Potvrzením o převzetí.

9. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.



10. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

11. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 -  Cenové nabídky a příloha č. 2 - 
Čestné prohlášení Zhotovitele, že disponuje potřebným technickým vybavením pro 
poskytnutí Plnění dle přílohy č. 12 Rámcové dohody.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



ŘSD ČR - SSÚD 13 Pončanypretoi:
---- stavební činnost------

Předmět realizace: 
Místo realizace: 
Termín realizace; 
Datum vyhotovení:

Oprava svodidel po DN 
Dálnice D l i  v km 38,423 směr Praha 
Dle požadavku zadavatele 
21.6.2023

O ce n ě n ý  so u p is  p o lo že k  -  K R P S-157/D N D P -2021 -TU M
Číslo

položky
Globální 
číslo pol. Název položky Jednotka Počet

jednotek

Nabídková cena za 
jednotku 

v Kč bez DPH

Nabídková cena za 
položku 

v Kč bez DPH
Typ svodidla: OSNHKG

1 289 Dem/' ,'t'4’  H in rin A  nmrlnim
2 290 Derr
3 294 Řekl
4 295 Svo(
5 296 Dist
6 303 Spoj

Spo
7 363 Výk<
8 364 Výkc
9 365 Dop
10 372 Dop
11 373 Dop
12 377 Výkc
13 382 Ose-

Pror14 oo7 praí
15 388 Dop
16 389 Dop
17 390 Dop
18 392 Výk<
19 393 Výkc
20 394 Výk<



ŘSD ČR - SSÚD 13 Poříčany

PŘETOČ
-----stavební činnost------

Předmět realizace: Oprava svodidel po DN 
Místo realizace: Dálnice D l i  v km 30,898 směr HK
Termín realizace: Dle požadavku zadavatele
Datum vyh o to ven í: 21.6.2023

Číslo Glób. 
položky číslo pol.

Oceněný soupis položek - KRPS-77809-2/PŘ-2023-010043

Název položky Jednotka Počet
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku 

v Kč bez DPH

Nabídková cena za 
položku 

v Kč bez DPH

_2_

3_

4_

5_
6

7
8
9

10 
11 
12 
13

289
290
294
295
296 
303

363
364
365
372
373 
377 
382

T y
De 
De 
Re 
Svt 
Dis 
Sp; 
S£ 
Vý 
Vý 
Do 
Do 
Do 
Vý 
Oš 
Prc

14 387

15
16
17
18
19
20

388
389
390
392
393
394

prs
Do
Do
Do
Vý
Vý
Vý



ŘSD ČR - SSÚD 13 Poříčany

PŘETOČ
-----stavební činnost------

Předmět realizace: 
Místo realizace: 
Termín realizace: 
Datum vyh o to ven í:

Oprava svodidel po DN 
Dálnice D l i  v km 37,63 směr Praha 
Dle požadavku zadavatele 
21.6.2023

Číslo
položky

Globální 
číslo pol.

T
1 3 D
2 5 D
3 6 D
4 9 R
5 10 S'
6 11 D
7 12 Sl
8 18 S|

S|
9 363 V
10 364 v
11 365 D
12 372 D
13 373 D
14 377 V
15 378 V
16 382 0

17 387 p
p

18 388 D
19 389 D
20 390 D
21 392 V
22 393 V
23 394 v

Oceněný soupis položek -  KRPS-80853-11/PŘ-2023-010043-TUC

Název položky Jednotka Počet
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku 

v Kč bez DPH

Nabídková cena za 
položku 

v Kč bez DPH



ŘSD ČR - SSÚD 13 Pončanypretoi:
---- stavební činnost------

Předmět realizace: 
Místo realizace: 
Termín realizace; 
Datum vyhotovení:

Oprava svodidel po DN 
Dálnice Dll-M ÚK 42 sjezd, směr HK 
Dle požadavku zadavatele 
21.6.2023

O ce n ě n ý  so u p is po lo že k  -  K R PS-9 4 0 5 7 -1 /P Ř -2 0 2 3 -0 1 0 0 4 3
Číslo

položky
Glób. číslo 

pol.

„ „ Nabídková cena za Nabídková cena za PočetNázev položky Jednotka . jednotku položku
j e d n o t e k  v K ř b e z D p H  v  K č  bp z  D P H

1 3
2 5
3 9
4 10
5 11
6 18

7 363
8 364
9 365
10 372
11 373
12 377
13 382

14 387

15 388
16 389
17 390
18 392
19 393
20 394



P R E T O l
---- stavební činnost------

ŘSD ČR - SSÚD 13 Poříčany

Předmět realizace: 
Místo realizace: 
Termín realizace: 
Datum vyhotovení:

Oprava svodidel po DN 
Dálnice D l i  v km 39,45 směr Praha 
Dle požadavku zadavatele 
21.6.2023

Oceněný soupis položek - KRPS-114349-3/PŘ-2023-010043-DOC
Číslo

položky
Glób. číslo 

pol.

1 289
2 290
3 294
4 295
5 296
6 303

7 363
8 364
9 365
10 372
11 373
12 377
13 382

14 387

15 388
16 389
17 390
18 392
19 393
20 394

Název položky Počet
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku 

v Kč bez DPH

Nabídková cena za 
položku 

v Kč bez DPH



ŘSD ČR - SSÚD 13 Poříčany

PRITOL
-----stavební činnost------

Předmět realizace: Oprava svodidel po DN 
Místo realizace: Dálnice D l i  v  km 31,88 směr HK
Termín realizace: Dle požadavku zadavatele
Datum vyh o to ven í: 21.6.2023

Oceněný soupis položek -  KRPS-115052-3/PŘ-2023-010043-DO C
Číslo

položky
Globální 
číslo pol.

„ „ Nabídková cena za Nabídková cena za PočetNázev položky Jednotka . jednotku položku
J * */ v f-  ho7 nDU v/ v f  Kot nou

Ť
1 21 D
2 23 D
3 28 R
4 30 S'
5 31 D
6 32 D
7 42 S|

S|
8 1 V
9 2 V
10 3 D
11 10 D
12 11 D
13 15 V
14 20 0
15 22 N

16 25 P
P

17 26 D
18 27 D
19 28 D
20 31 V
21 32 V
22 34 V



ŘSD ČR - SSÚD 13 Poříčany

PŘETOČ
-----stavební činnost------

Předmět realizace: Oprava svodidel po DN 
Místo realizace: Dálnice D l i  v km 27,120 směr Praha
Termín realizace: Dle požadavku zadavatele
Datum vyh o to ven í: 21.6.2023

Číslo
položky

Glób. 
číslo pol.

1 3
2 9
3 10
4 18

5 363
6 364
7 365
8 372
9 373
10 377
11 382

12 387

13 388
14 389
15 390
16 392
17 393
18 394

Oceněný soupis položek -  KRPS-118410-2/PŘ-2023-010043

Název položky Jednotka Počet
ipdnntpk

Nabídková cena za 
jednotku

Nabídková cena za 
položku



ŘSD ČR-SSÚD 13 Poříčany

Předmět realizace: 
Místo realizace: 
Termín realizace: 
Datum vyhotovení:

Oprava svodidel po DN 
Dálnice D l i  v  km 31,015 směr HK 
Dle požadavku zadavatele 
21.06.2023

Číslo
položky

Glób.
číslo
pol.

1 3
2 5
3 9
4 10
5 11
6 18

7 363
8 364
9 365
10 372
11 373
12 377
13 382

14 387

15 388
16 389
17 390
18 392
19 393
20 394

Oceněný soupis položek -  KRPS-151471-2/PŘ-2023-010043

Název položky Jednotka Počet
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku

Nabídková cena za 
položku

v Kč bez DPH v Kč bez DPH



Číslo
položky

Globální 
číslo pol.

1 288
2 289
3 290
4 291
5 294
6 295
7 296
8 297
9 303

10 363
11 364
12 365
13 372
14 373
15 377
16 378
17 382
18 387
19 388
20 388
21 389
22 389
23 390
24 390
25 392
26 393
27 394

Oceněný soupis položek - KRPS-156864-2/PŘ-2023-010043

Název položky Počet
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku 

v Kč bez DPH

Nabídková cena za 
položku 

v Kč bez DPH



FORMULÁŘ 2.2.3.
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost Pretol, s.r.o.
se sídlem: Radimova 2342/36, Praha 6, 169 00
IČO: 25923501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169 330

jakožto společník společnosti „Odstraňování následků nehod -  část 12“ v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku na stavební práce „Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení 
a vybavení -  oblast 12“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2022-036585 (dále jen 
„účastník"'), tímto prohlašuje, že pro účely realizace stavebních prací disponuje nebo bude 
disponovat při plnění veřejné zakázky následujícím technickým vybavením (budou vyplněny 
všechny sloupce mže uvedené tabulky) ve smyslu požadavku na kvalifikaci dle čl. 4.5 
zadávací dokumentace shora uvedené zakázky:

Značka / výrobce / typ Počet 
kusů pro 
stavbu

Výkon
(účinnost)

Druh (dle 
kvalifikačního 
předpokladu)

Vlastní 
nebo najaté 
(smluvně 
zajištěné)

V/N

1) STROJE,
POMŮCKY,

TECHNICKÁ
ZAŘÍZENÍ

Beranidlo

Pň



techniky a 
materiálu

Pře..................... 7 Iís nř-PíÍ7vč«tňv

2) VOZIDLA A 
NÁKLADNÍ 

AUTOMOBILY

NA

JN
A(

DC


